
Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -1A  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

Italiano/Storia
Salerno

RELIGIONE
Cardile

LABORATORIO AGRARIA
Manno - Passalacqua

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -1B  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

RELIGIONE
Cardile

METODOLOGIA OP.
Corbelli

Psic/Metodologia
Bonura

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2B-1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

INGLESE
Di Giuseppe

INGLESE
Di Giuseppe

MATEMATICA
Sollena C.

RELIGIONE
Noto

SCIENZE NATURA
Vetri - Friscia

MATEMATICA
Sollena C.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2B-2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Sollena C.

METODOLOGIA OP.
Friscia

FRANCESE
Puccio

METODOLOGIA OP.
Friscia

MATEMATICA
Sollena C.

ED. FISICA
Barranca G.ppe

Campetto

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -3B-1  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

DIRITTO
Viola A.

FRANCESE
Guagliardo

Italiano/Storia
Martorana

CULT. MEDICA
De Marines

DIRITTO
Viola A.

INGLESE
Lungone

DIRITTO
Viola A.

MATEMATICA
Viola A. R.

MATEMATICA
Viola A. R.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -3B-2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

CULT. MEDICA
De Marines

Italiano/Storia
Martorana

INGLESE
Lungone

INGLESE
Lungone

INGLESE
Lungone

FRANCESE
Guagliardo

MATEMATICA
Viola A. R.

DIRITTO
Viola A.

CULT. MEDICA
De Marines

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -4B  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Viola A. R.

INGLESE
Lungone

PSICOLOGIA
Bonura

Italiano/Storia
Martorana

PSICOLOGIA
Bonura

TECNICA AMM.
Celestra

FRANCESE
Guagliardo

MATEMATICA
Viola A. R.

PSICOLOGIA
Bonura

TECNICA AMM.
Celestra

CULT. MEDICA
De Marines

DIRITTO
Viola A.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   -5B  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

ED. FISICA
Marino

Campetto

FRANCESE
Guagliardo

Italiano/Storia
Martorana

INGLESE
Lungone

PSICOLOGIA
Bonura

TECNICA AMM.
Celestra

TECNICA AMM.
Celestra

MATEMATICA
Viola A. R.

CULT. MEDICA
De Marines

DIRITTO
Viola A.

Italiano/Storia
Martorana

Italiano/Storia
Martorana

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   1A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

Sala/Cucina
Lucchese

M. Jones 1

FRANCESE
Rappa

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   1B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

FRANCESE
Rappa

INGLESE
Di Giuseppe

Sala/Cucina
Corsentino - Bruno

M. Jones 1

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   1C*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

Italiano/Storia
Prestigiacomo

TECN. SERV.
Princiotta

DIRITTO
Catalano

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   1D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

INGLESE
Gattuso

DIRITTO
Catalano

Sala/Cucina
Abruzzo- - Barbera L

M. Jones 1

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

Sala/Cucina
Salvia - Pilato -
Casa Riposo

Sala/Cucina
Salvia - Pilato -
Casa Riposo

FRANCESE
Rappa

TECN. SERV.
Ventimiglia - Pilato -

TECN. SERV.
Ventimiglia - Pilato -

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2B*1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Lo Baido

MATEMATICA
Lo Baido

INGLESE
Di Giuseppe

SC. ALIM.
Pontillo - Barbera G.

TECN. SERV.
Mustacchia

TECN. SERV.
Mustacchia

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2B*2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

DIRITTO
Mezzoiuso

FRANCESE
Puccio

Italiano/Storia
Inghilleri

TECN. SERV.
Mustacchia - Cicio

SC. ALIM.
Pontillo - Barbera G.

SCIENZE NATURA
Vetri - Barbera G.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2C*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

RELIGIONE
Cardile

TECN. SERV.
Mustacchia

TECN. SERV.
Mustacchia

MATEMATICA
Santoro

MATEMATICA
Santoro

FRANCESE
Guagliardo

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

STORIA
Prestigiacomo

TECN. SERV.
Ventimiglia

Italiano/Storia
Prestigiacomo

FRANCESE
Guagliardo

INGLESE
Gattuso

INGLESE
Gattuso

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   2E*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Viola A. R.

SCIENZE NATURA
Vetri - Interrante

DIRITTO
Viola A.

ED. FISICA
Barranca G.ppe

Campetto

Italiano/Storia
Cannella

Italiano/Storia
Cannella

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   3A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

INGLESE
D'Anna

ES. CUCINA
Lucchese

Casa Riposo

STORIA
Inghilleri

FRANCESE
Rappa

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

SC. ALIM.
Montoleone - Lucchese

ES. CUCINA
Lucchese

Casa Riposo

INGLESE
D'Anna

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   3B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

ES. SALA
Bruno
Sala

MATEMATICA
Lo Baido

SC. ALIM.
Pontillo

FRANCESE
Puccio

INGLESE
D'Anna

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

MATEMATICA
Lo Baido

Italiano/Storia
Gulino

FRANCESE
Puccio

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   3C*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

TECNICA COMUNICAZIONE
Cuccia

TECN. SERV.
Princiotta

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

Italiano/Storia
Gulino

Italiano/Storia
Gulino

MATEMATICA
Santoro

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

ED. FISICA
Barranca G.ppe

RELIGIONE
Cardile

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   3D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

Italiano/Storia
Inserillo G.

ES. CUCINA
Abruzzo-

SC. ALIM.
Pontillo

RELIGIONE
Cardile

MATEMATICA
Castellino

MATEMATICA
Castellino

Italiano/Storia
Inserillo G.

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   3E*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

INGLESE
Lungone

SC. ALIM.
Montoleone

Italiano/Storia
Cannella

MATEMATICA
Santoro

DIRITTO E TECNICA
Speciale

ED. FISICA
Marino

Campetto

FRANCESE
Puccio

DIRITTO E TECNICA
Speciale

RELIGIONE
Alessi

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   4A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Milazzo

Italiano/Storia
Cannella

INGLESE
D'Anna

SC. ALIM.
Montoleone

FRANCESE
Rappa

STORIA
Salerno

STORIA
Salerno

DIRITTO E TECNICA
Celestra

Italiano/Storia
Cannella

SC. ALIM.
Montoleone

MATEMATICA
Milazzo

RELIGIONE
Noto

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   4B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

SC. ALIM.
Pontillo

FRANCESE
Guagliardo

Italiano/Storia
Gulino

MATEMATICA
Lo Baido

RELIGIONE
Alessi

INGLESE
D'Anna

ES. SALA
Bellavia

Sala

ED. FISICA
Barranca G.ppe

Campetto

ES. CUCINA
Corsentino

ES. CUCINA
Corsentino

ES. SALA
Bellavia

Italiano/Storia
Gulino

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   4C*-R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

ES. SALA
Pilato -

ES. SALA
Pilato -

ES. CUCINA
Corsentino
M. Jones 1

ED. FISICA
Barranca G.ppe

Campetto

Italiano/Storia
Salerno

SC. ALIM.
Perricone

ES. CUCINA
Corsentino

Italiano/Storia
Salerno

Italiano/Storia
Salerno

MATEMATICA
Milazzo

SC. ALIM.
Perricone

Italiano/Storia
Salerno

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   4C*-T  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

DIRITTO E TECNICA
Sansone

DIRITTO E TECNICA
Sansone

MATEMATICA
Milazzo

MATEMATICA
Milazzo

TECN. SERV.
Mustacchia

DIRITTO E TECNICA
Sansone

TECNICA COMUNICAZIONE
Cuccia

SC. ALIM.
Perricone

ED. FISICA
Barranca G.ppe

Campetto

DIRITTO E TECNICA
Sansone

DIRITTO E TECNICA
Sansone

SC. ALIM.
Perricone

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   4D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

ES. CUCINA
Abruzzo-

RELIGIONE
Noto

Italiano/Storia
Cannella

SC. ALIM.
Perricone

SC. ALIM.
Perricone

ES. SALA
Barbera L

Sala

MATEMATICA
Castellino

ES. SALA
Barbera L

Sala

DIRITTO E TECNICA
Celestra

SC. ALIM.
Perricone

ES. CUCINA
Abruzzo-

ED. FISICA
Gaglio

Campetto

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   5A*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

FRANCESE
Rappa

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

SC. ALIM.
Montoleone

FRANCESE
Rappa

Italiano/Storia
Inghilleri

ED. FISICA
Campofranco

Campetto

Italiano/Storia
Inghilleri

ES. SALA
Bruno
Sala

MATEMATICA
Milazzo

ES. CUCINA
Interrante

SC. ALIM.
Montoleone

INGLESE
D'Anna

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   5B*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

MATEMATICA
Lo Baido

FRANCESE
Rappa

INGLESE
D'Anna

INGLESE
D'Anna

ED. FISICA
Marino

Campetto

SC. ALIM.
Pontillo

Italiano/Storia
Salerno

DIRITTO E TECNICA
Catalano

ES. SALA
Cicio

ED. FISICA
Marino

Campetto

DIRITTO E TECNICA
Catalano

DIRITTO E TECNICA
Catalano

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   5C* R  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

FRANCESE
Puccio

ED. FISICA
Marino

Campetto

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

Italiano/Storia
Inserillo G.

ED. FISICA
Marino

Campetto

MATEMATICA
Santoro

FRANCESE
Puccio

Italiano/Storia
Inserillo G.

Italiano/Storia
Inserillo G.

DIRITTO E TECNICA
Russo MP

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   5C* T  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

DIRITTO E TECNICA
Sansone

SC. ALIM.
Perricone

Italiano/Storia
Inserillo G.

MATEMATICA
Santoro

MATEMATICA
Santoro

TECN. SERV.
Ventimiglia

MATEMATICA
Santoro

DIRITTO E TECNICA
Sansone

TECN. SERV.
Ventimiglia

DIRITTO E TECNICA
Sansone

DIRITTO E TECNICA
Sansone

Italiano/Storia
Inserillo G.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



Orario delle lezioni - dal 14/09 al  20/09
ORARIO CLASSE   -   5D*  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

Italiano/Storia
Inserillo G.

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso

MATEMATICA
Castellino

ED. FISICA
Gaglio

Campetto

SC. ALIM.
Perricone

DIRITTO E TECNICA
Mezzoiuso

Italiano/Storia
Inserillo G.

ES. CUCINA
Barbera G.

MATEMATICA
Castellino

ED. FISICA
Gaglio

Campetto

MATEMATICA
Castellino

RELIGIONE
Cardile

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it


